檔    號：

保存年限：

e 美樂地社區管理委員會美樂地社區管理委員會美樂地社區管理委員會美樂地社區管理委員會        函函函函

台北市敦化北路 168 號 16 樓

受文者受文者受文者受文者：：：：宏永建設股份有限公司宏永建設股份有限公司宏永建設股份有限公司宏永建設股份有限公司

發文日期：中華民國九十七年八月廿日

發文字號：e 美樂地管字第 970820 號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通

主旨主旨主旨主旨：：：：本本本本社區大樓社區大樓社區大樓社區大樓(87 汐汐汐汐建建建建字字字字第第第第 031 號號號號及及及及 93 汐汐汐汐使使使使字字字字 582 號號號號)

多多多多處處處處瑕瑕瑕瑕疵疵疵疵影影影影響響響響結結結結構構構構及及及及漏水漏水漏水漏水，，，，造成居住之不便造成居住之不便造成居住之不便造成居住之不便，，，，懇請懇請懇請懇請        貴貴貴貴

公司派員給予協助處理公司派員給予協助處理公司派員給予協助處理公司派員給予協助處理。。。。請請請請  查照查照查照查照。。。。

說明：

一、 近日社區住戶經常反映，住家內屋頂、窗戶露台多處漏

水現象，尤其於颱風、豪雨時期更為嚴重，造成居家生

活困擾。地下室一樓停車位，處於花圃下方之停車位多

處漏水，造成車輛烤漆損毀，形成車主莫大困擾。

二、 察公司為信譽卓越公司，依買賣契約第十五條保固責

任，建物有十五年保固期，上述兩項問題應屬結構問題

亦於保固年限內，故請貴公司給予協助修繕，實感德便。

正本：宏永建設股份有限公司

副本：e美樂地社區管理委員會

主任委員  李建明

地址：221 汐止市民族二街 84 巷 6-46 號

承辦人：林總幹事

電話：02-86934474